ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № _1782_____ от      22.12.2022 г._____
Вх   №____________ от _________________

Начальнику управления образования

Уважаемый Руководитель!

В январе вопрос выбора профессии и вуза является особенно острым для
старшеклассников и их родителей, потому что до экзаменов остается все меньше времени.

Чтобы старшеклассники не потеряли за каникулы мотивацию к обучению, определились с
вузами и подготовились к ЕГЭ качественно, в продолжение нашего сотрудничества, приглашаем
учеников 10-11 классов и их родителей, принять участие в цикле бесплатных зимних
образовательных онлайн-мероприятий по профориентации в сфере информационных
технологий.

Мы разработали специальную программу задачами которой является:

 знакомство с топовыми вузами России в удобном онлайн-формате

 формирование знаний о правилах поступления и самых востребованных
направлениях в IT-индустрии

 определение стратегии выбора предметов ЕГЭ и подготовки к экзаменам для
поступления на бюджет

Программа “Зимнего онлайн-лагеря для старшеклассников и их родителей”:

с 04 по 15 января – Пробный ЕГЭ для 10-11 классов (с подробным разбором ответов).

14 января – Собрание для родителей старшеклассников на тему: "Первая встреча с ведущими
вузами в 2023 году: 4 пути в информационных технологиях"

В результате участия в мероприятии:

 Ученики оценят текущий уровень подготовки, определят слабые места и составят план

подготовки на оставшееся время

 Родителям сориентируются в современных тенденциях образования, направлениях
поступления и вузов. Также смогут задать вопросы напрямую представителям вузов,
узнают нюансы подготовки к ЕГЭ, правила подачи документов, а также проходные баллы
в учебные заведения

Geekz уже провел ряд мероприятий, на которых более 85 000 старшеклассников и

родителей со всей страны посетили выступления ведущих вузов (НИУ ВШЭ, Финансовый
Университет, РЭУ им. Плеханова, Иннополис, МФТИ, ДВФУ, ТГУ и другие), а также специалистов
IT-компаний. Гости мероприятий оставляют положительные отзывы и с удовольствием посещают
другие наши образовательные мероприятия.

Будем Вам признательны за распространение информации о цикле зимних
образовательных онлайн-мероприятий для старшеклассников и родителей по школам Вашего
региона.

Ссылка для регистрации на мероприятия: https://go.geekz.ru/dmo_family

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://go.geekz.ru/dmo_family

Мероприятие пройдет онлайн, чтобы родители и старшеклассники Вашего региона смогли
получить информацию от представителей вузов и поддержку экспертов.

Регистрация и участие бесплатные!

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ”

	1
	2